
 

            
 

 
GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Telefone (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

            

EDITAL DE REDESIGNAÇÃO DE DATA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 

PROCESSO nº 75/2024 

 

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS, CÁRNEOS, FRIOS/EMBUTIDOS, 

HORTIFRUTIGRANJEIROS, PEIXE E DOCES/SOBREMESA PARA A GUARDA 

MUNICIPAL DE AMERICANA – GAMA, CONFORME CONSTA NESTE TERMO 

DE REFERÊNCIA  

 

OBS: Levamos ao conhecimento dos interessados que em razão de constantes no 

Processo Administrativo, fica REDESIGANADA nova data de abertura da sessão 

para o dia 11/12/2024, as 09h00 no mesmo endereço eletrônico. 

Abertura das Propostas: 11 de dezembro de 2024, a partir das 09h00 

Início da sessão de disputa de preços: 11 de dezembro de 2024, a partir das 09h30  

 

Endereço Eletrônico: www.novobbmnet.com.br 

Telefone: (19) 3408-8220 - Email: compras@gama.sp.gov.br 

O Edital estará disponível através do site: www.gama.sp.gov.br – link Edital a partir 

de 29 de novembro 

 

 

 

Americana, 27 de novembro de 2024 

 

 

Marco Aurélio da Silva 

Diretor Comandante 

 

http://www.novobbmnet.com.br/
mailto:compras@gama.sp.gov.br
http://www.gama.sp.gov.br/

